Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Tabula

et sic iste vapor potest interficere homines et non
sonus. et quia per pluviam ista materia impeditur
et debilitatur vel extinguitur. ideo coiter dicit
quod tonitruum non est periculorum tempore
pluviae.

Allios autem sensus

Hic ostendit Aristoteles qualiter alijs sensus
se habeant ad alia animalia. Et vult quod alios
sensus haberent aequaliter non propter necessitatem sui
esse. sicut habet gustum et tactum. sed propter be-
ne esse id est ut animal melius et convenienter
vivat sicut animal habet visum ut videat alijs
quid perculit per alijs medium quod est dyaphanum et ha-
bet gustum ut sentiat delectationem in alimen-
to capiendo gustum proprie. et habent aequalia au-
ditum ut eis aliquid significetur. quia per au-
ditum audiunt sermones alioz. et sic habet lun-
guam ut sonando significetur suas affectiones al-
teri. Hoc tamen differenter in homine et alijs
animalibus contingit. quia alia animalia faci-
unt voces illiteratas. ut in capitulo de voce di-
ctum est in secundo huius in quo excedit homo
alia animalia et naturalia propter perfectionem
nature sibi a deo collate qui super omnia est be-
nedictus in seculoz secula Amen.

Notata diligenter visa et pugnili cura au-
scultata circa tres libros de Anima Aristo-
lis Lamberti de monte artium magistri ac sacre
theologie professoris iuxta doctrinam insignis
et sancti doctoris Thomae de Aquino ordinis
fratrum predicatorum explicunt feliciter.